



## **Ława. Skazany apelował do młodzieży: nie powtarzajcie moich błędów**

data aktualizacji: 2017.04.21



**Bezpieczeństwo w ruchu drogowym, w tym zwłaszcza apel o to, by nigdy nie kierować autem pod wpływem alkoholu i środków odurzających - to najważniejszy temat, jaki poruszyli w ławskiej "Budowlance" przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Ławie oraz Zakładu Karnego w Ławie. Mundurowym podczas profilaktyczno-edukacyjnego spotkania z uczniami towarzyszył pan Piotr, skazany odbywający karę pozbawienia wolności w ławskim więzieniu.**

Cykl spotkań z młodzieżą z lokalnych szkół ponadgimnazjalnych rozpoczął się 20 kwietnia w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku.

- W trakcie spotkania mundurowi rozmawiali przede wszystkim o bezpieczeństwie w ruchu drogowym, w tym o kierowaniu pod działaniem alkoholu i środków odurzających. Do rozmowy dołączył pan Piotr, osadzony z ławskiego więzienia, który opowiedział uczestnikom spotkania, jak przez swoje nieodpowiedzialne zachowanie stracił dożywotnio prawo jazdy, a pracował wcześniej jako zawodowy kierowca samochodów ciężarowych - mówi mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Ławie.

Mężczyzna opowiedział zebranej młodzieży, dlaczego sąd zdecydował w jego przypadku o dożywotnim zakazie kierowania pojazdami mechanicznymi. Jak mówił, zaczęło się od decyzji, by poprowadzić auto po „jednym piwie”, później na „kacu”, innym razem myśląc „na pewno mnie nie złapią”. Pewnego dnia pan Piotr wpadł podczas kontroli drogowej i stracił uprawnienia do kierowania. Mimo to nadal prowadził pod wpływem alkoholu. Wreszcie sąd orzekł wobec niego

dożywotni zakaz prowadzenia pojazdów i skazał na karę pozbawienia wolności. Mężczyzna apelował do młodych ludzi, aby stosowali się do zasad ruchu drogowego i nigdy nie kierowali pojazdem pod wpływem alkoholu lub środków odurzających.

- Szkoła i temat spotkania nie zostały wybrane przypadkowo. Uczniowie to osoby, które mają już swoje pierwsze uprawnienia, bądź są w trakcie kursu na prawo jazdy, a przede wszystkim codziennie dojeżdżają lub dochodzą do szkoły także z okolicznych miejscowości. Właśnie dlatego tematem przewodnim rozmowy było bezpieczeństwo osób pieszych oraz kierujących w ruchu drogowym - dodaje Joanna Kwiatkowska.

Fot. KPP w Iławie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44484-ilawa-skazany-apelowal-do-mlodziezy-nie-powtarzajcie-moich-bledow>